ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru

Решение

02.06.2023 г.                                                                                                                  №43/270

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №21-05

[bookmark: _Hlk134108370]Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №21-05, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 21-05 в количестве 16 членов с правом решающего голоса, со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав лиц, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 21-05.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара В.В.Зубенко.

	Председатель
избирательной комиссии

В.В.Зубенко

	Секретарь
избирательной комиссии

Л.И.Войкок

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением ТИК Карасунская

	г. Краснодара

	№ 43/270 от «02» июня 2023 г.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 21-05
Количественный состав комиссии - 16 членов
Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Аюбова Индира Джамалдиновна
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Борута Владимир Иванович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае

	3
	Быбрина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Вебер Эльмира Исмаиловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	5
	Гречко Антон Геннадьевич
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Гречко Геннадий Антонович
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Домбровский Владимир Станиславович
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае

	8
	Загайнова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы

	9
	Карапетян Анна Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	10
	Лукьяненко Яна Анатольевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	11
	Максименко Алла Иосифовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	12
	Петренко Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Потуриди Наталья Григорьевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	14
	Соколовская Анастасия Романовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	15
	Шакиров Сайфул Шахзадаевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	16
	Шарипова Сабина Исмаил кызы
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"